
日行連発第 1421号 

令和 7年 1月 28日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会 

会長 常住 豊   

法務業務部     

部長 坪川 貞子 

 

 

「第 30回信託オープンセミナー」開催のご案内について（周知） 

 

 

平素より本会の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

標題の件につきまして、一般社団法人信託協会より、添付のとおり周知依頼

がございましたのでお知らせいたします。 

 本件は、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれまして

も、会員への周知にご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【添付】 

「第 30回信託オープンセミナー」開催のご案内（（一社）信託協会） 

以上 


